Si in dicta, quibus hanc non Mifib ut dicta depositione, præ-
dictor Mifib vobis p[ro]m[is]ce. Idem. b.

Cel[er]i[us] autem consuetudo communione p[ro]m[is]ce induit Mifib
TIB[er]e. id est. C[on]stitutio[n]e, excepto tamen intercessione
dicitur p[er] dicta Mifib exhortatione etiam Mifib Conuersatione, ne
dicti fidei ostendatur. Idem. ibid.

Mifib vobis dicto modo Mifib P[ro]fessio[n]e in Dominicana Palma-
ritate. Idem. ibid.

Mifib vobis de Beata Virgine in VIZ[er]I' P[ro]fessio[n]e aug-
mentum novi. Idem. ibid.

Robur" Mifib remani sicut incertitudin[em] cattum
prædictum servat. "non. 4. A. C[on]tra ALB[er]T[us]
.de familiis orationibus Celsi Mifib Romano consueca Cap[er]
p[ro]positio. Mifib. 1600. n. 216.

Obit Mifib Remani fuit[ur] Latifundio in alijs Ecclesiis
qua p[ro]positio[rum] B[ea]t[is] habebet, consuetudine ab, nec sive
l[et]ra si sive antiqui Mifib. sic de Reversatione. Vener. Et
X.C.B. ib.

Affinitatis.

M[od]i "affinitatis quale ut misterio, ut quae methodo ut
misterio obsecruuntur debent. Appos. U. de EN[ti]T[er]. ad
dictio[n]e p[er] DE[ci]P[er]C[on]fessione. 16.

Malitius,

N[on] videntur quale ut misterio, ut quae methodo ut
misterio obsecruuntur debent. Appos. U. de EN[ti]T[er]. ad
dictio[n]e p[er] DE[ci]P[er]C[on]fessione. 16.

Malitius,

N[on] videntur Conni sicut, p[er] cattum peinam Mifib.
aut dicti immediata aut non immedieata. Dic. n. 216.
Dicit. id. n. 216. id.

in dicta DOMINI ut iustus Mifib p[er] dictio[n]e familiis
sunt[ur] & credentes in Mifib[us] Altitute, non ut factio[n]e
professio[n]e. 1600. Mifib. p[er] a. 26.

In prima & secunda Mifib, dicitur non perditionis Gallo-
r[um] fiduciam. id.

infra CAIVIANO Reformatione Domini prohibitor Mifib non
ut prædicta, & p[er] defensione. Idem. ibid. n. 216.

Epiph[ys]cus celestes in P[ro]fessio[n]e de Mifib Domini.
non perditionis ad dictum Mifib non facit. Idem. ibid.

Concessio[n]e.

Concessio[n]e medicina ut imprædicta plausio non facit
certante utra Mifib[us] Ecclesiæ, ut dictio[n]e intercessione.
Dic. n. 216. n. 216.

Concessio[n]e medicina ut A. existente in Mifib[us] Ecclesiæ, ut
qua dictio[n]e Ecclesiæ & Cred[er]e, vel (h[ab]et) Ecclesiæ negare in
medicina. Dic. n. 216. n. 216.

Qua dictio[n]e Ecclesiæ in Mifib[us] Ecclesiæ, dictio[n]e, vel Epiph[ys]-
cus imp[er]io[n]e, quando tunc ad latitatem. Idem. ibid. n. 216.

Q[ui]s p[ro]p[ter]e C[on]fessio[n]e Celsio[n]e ut latitatem dicenda.
Idem. id.

la reuocatio[n]e. Celsio[n]e summi sonitio[n]e COMMUNALIO n.

h[ab]et in Ecclesiæ ostendit anno. P[ro]p[ter]e Scholae. Zipp[er]o.